
UCHWAŁA NR 30/1026/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia załączników do regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów naukowych dla doktorantów w ramach projektu „Krok 
w przyszłość – stypendia dla doktorantów V edycja” dotyczącego naboru wniosków 
o przyznanie stypendium w roku akademickim 2015/2016 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm1), § 11 Regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów naukowych dla doktorantów w ramach projektu „Krok 
w przyszłość – stypendia dla doktorantów V edycja” dotyczącego naboru wniosków 
o przyznanie stypendium w roku akademickim 2015/2016, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr IX/154/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 
2015 r. w sprawie określenia sposobu i terminu ubiegania się przez doktorantów o stypendia 
naukowe, określenia maksymalnej wysokości przyznawanego wsparcia oraz sposobu 
wyłaniania stypendystów w ramach projektu „Krok w przyszłość – stypendia dla doktorantów 
V edycja” w roku akademickim 2015/2016, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza następujące załączniki do Regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów naukowych dla doktorantów w ramach projektu „Krok 
w przyszłość – stypendia dla doktorantów V edycja” dotyczącego naboru wniosków 
o przyznanie stypendium w roku akademickim 2015/2016: 
1) załącznik nr 1 do Regulaminu, tj. wzór wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 do Regulaminu, tj. instrukcję wypełnienia i procedurę oceny wniosku, 

która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 3 do Regulaminu, tj. wzór Karty Oceny Formalnej wniosku, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 4 do Regulaminu, tj. wzór Karty Oceny Merytorycznej wniosku, który 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 5 do Regulaminu, tj. wzór umowy stypendialnej zawieranej pomiędzy 

stypendystą a Województwem Kujawsko-Pomorskim, który stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 do Regulaminu, tj. wzór formularza uzupełnienia wniosku, który stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 do Regulaminu, tj. wzór sprawozdania z realizacji harmonogramu pracy 
naukowej we współpracy z przedsiębiorstwem w roku akademickim 2015/2016, który 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicemarszałek Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego Pan Zbigniew Ostrowski. 
 
§   4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz  z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072. 


